國立竹東高級中學　函

地址：31046新竹縣竹東鎮大林路2號
聯絡人：何淑媛
聯絡電話：03-5962024*308
傳真電話：03-5100079

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年6月12日
發文字號：竹東中學字第1120000304號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：檢送本校承辦「112年度教育部高級中等學校第十一期原住
民學生青年領袖營北區初階學生研習」實施計畫一份，報
名日期延長至6月15日，請各校協助務必薦派同學參加，
請　查照。

說明：
一、旨揭研習實施計畫一份，含報名表與課程表，如附件。
二、日前已行文各校，感謝各校承辦人員協助同學報名，請尚

未完成報名之各校承辦人員，將報名表於112年6月15日(星
期四)前傳真至本校彙辦，傳真號碼：03-5100079，傳真
後煩請來電本校何淑媛組長，電話：03-5962024#308，確
認完成傳真。

三、另請各校承辦人員轉知請學員上網填寫報名資料，報名網
址https://forms.gle/pxwBZgXA8QaHYEaP6，或掃瞄QR-
code，QR-code請參考附件。

四、7月1日（星期六）提供專車接送，請學員於時間內至集合
地點：(1)高鐵新竹站4號出口9：00集合。(2)台鐵新竹站
前站出口9：00集合。

五 、 研 習 相 關 事 宜 聯 絡 人 ： 社 團 組 何 淑 媛 組 長 3-
5962024#308)E-mail：exec33@mail.ctsh.hcc.edu.tw許淑芬
主任(03-5962024#600)E-mail：thsu@mail.ctsh.hcc.edu.tw

正本：新竹市高級中等學校、新竹縣高級中等學校、桃園市高級中等學校、新北市高
級中等學校、臺北市高級中等學校、基隆市高級中等學校、金門連江高級中等
學校、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校

副本：本校社團活動組電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/06/12

1120004498

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁